
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження Переліку адміністративних 

послуг, що надаються через відділ «Центр надання адміністративних 

послуг» виконавчого комітету  Саратської селищної ради  

Білгород-Дністровського району Одеської області 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

адміністративні послуги», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 

№523-р (у редакції розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 серпня 2021 № 969-

р) з метою покращення якості надання адміністративних послуг, Саратська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Перелік адміністративних послуг, що надаються через відділ «Центр 

надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області, що додається до даного рішення. 

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської області Тодорову М.І. з дотриманням 

вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації» не пізніше десяти робочих 

днів з дня прийняття цього рішення оприлюднити його на офіційному сайті Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області. 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення Саратської селищної ради    № 161-

VIII від 24 березня 2021 року «Про затвердження Переліку адміністративних послуг, що 

надаються через/та Центр надання адміністративних послуг Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з бюджету 

та фінансово-економічних питань. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                          В.Д. Райчева 

 

 

«17» грудня  2021 року 

№ 621 - VІІІ 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток до рішення  

Саратської селищної ради  

від «17» грудня  2021 року 

№ 621  - VІІІ  

 

Перелік адміністративних послуг, 

які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг»  

виконавчого комітету Саратської селищної ради  

Білгород-Дністровського району Одеської області 

 

№ 
з/п 

Ідентифі
катор 

Найменування адміністративної послуги 

1 00050 Державна реєстрація створення юридичної особи (крім громадського 

формування та релігійної організації) 

2 00054 Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу (крім 
громадського формування та релігійної організації), що містяться в 
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — 
підприємців та громадських формувань, у тому числі змін до установчих 
документів юридичної особи (крім громадського формування та 
релігійної організації) 

3 00052 Державна реєстрація включення відомостей про юридичну особу (крім 
громадського формування та релігійної організації), зареєстровану до 1 
липня 2004 року, відомості про яку не містяться в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських 
формувань 

4 00056 Державна реєстрація переходу юридичної особи з модельного статуту на 
діяльність на підставі власного установчого документа (крім 
громадського формування та релігійної організації) 

5 00057 Державна реєстрація переходу юридичної особи на діяльність на 
підставі модельного статуту (крім громадського формування та 
релігійної організації) 

6 00094 Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з 
реорганізації, ліквідаційної комісії) юридичної особи (крім громадського 
формування та релігійної організації) 

7 00097 Державна реєстрація припинення юридичної особи в результаті її 
ліквідації (крім громадського формування та релігійної організації) 

8 00100 Державна реєстрація припинення юридичної особи в результаті її 
реорганізації (крім громадського формування та релігійної організації) 

9 00073 Державна реєстрація рішення про припинення юридичної особи (крім 
громадського формування та релігійної організації) 

10 00083 Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення 
юридичної особи (крім громадського формування та релігійної 
організації) 

11 00234 Видача витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 
осіб — підприємців та громадських формувань 

12 01179 Виправлення помилок, допущених у відомостях Єдиного державного 
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських 
формувань 

13 00683 Підтвердження відомостей про кінцевого бенефіціарного власника 



юридичної особи 

14 00058 Державна реєстрація рішення про виділ юридичної особи (крім 
громадського формування та релігійної організації) 

15 00087 Державна реєстрація створення відокремленого підрозділу юридичної 
особи (крім громадського формування та релігійної організації) 

16 00090 Державна реєстрація змін до відомостей про відокремлений підрозділ 
юридичної особи (крім громадського формування та релігійної 
організації) 

17 00092 Державна реєстрація припинення відокремленого підрозділу юридичної 
особи (крім громадського формування та релігійної організації) 

18 00106 Державна реєстрація фізичної особи —підприємця 

19 00109 Державна реєстрація включення відомостей про фізичну особу — 
підприємця, зареєстровану до 1 липня 2004 року, відомості про яку не 
містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб 
— підприємців та громадських формувань 

20 00108 Державна реєстрація змін до відомостей про фізичну особу — 
підприємця, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних 
осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань 

21 00107 Державна реєстрація припинення підприємницької діяльності фізичної 
особи — підприємця за її рішенням 

22 00041 Державна реєстрація права власності на нерухоме майно, права довірчої 
власності як способу забезпечення виконання зобов’язання на нерухоме 
майно, об’єкт незавершеного будівництва 

23 00042 Державна реєстрація речового права, похідного від права власності 

24 00048 Державна реєстрація обтяжень речових прав на нерухоме майно 

25 00049 Взяття на облік безхазяйного нерухомого майна 

26 00046 Внесення змін до записів Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно 

27 00043 Скасування запису Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно, скасування державної реєстрації речових прав на нерухоме майно 
та їх обтяжень, скасування рішення державного реєстратора (за судовим 
рішенням) 

28 00047 Надання інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно 

29 01174 Заборона вчинення реєстраційних дій 

30 00029 Внесення до паспорта громадянина України відомостей про зміну 
нумерації будинків, перейменування вулиць (проспектів, бульварів, 
площ, провулків, кварталів тощо), населених пунктів, адміністративно-
територіальних одиниць, зміни в адміністративно-територіальному 
устрої 

31 00069 Державна реєстрація земельної ділянки з видачею витягу з Державного 
земельного кадастру 

32 00070 Внесення до Державного земельного кадастру відомостей про земельну 
ділянку з видачею витягу 

33 00071 Внесення до Державного земельного кадастру змін до відомостей про 
земельну ділянку з видачею витягу 

34 00072 Внесення до Державного земельного кадастру відомостей про межі 



частини земельної ділянки, на яку поширюються права суборенди, 
сервітуту, з видачею витягу 

35 00074 Внесення до Державного земельного кадастру відомостей про землі в 
межах територій адміністративно-територіальних одиниць з видачею 
витягу 

36 00075 Внесення до Державного земельного кадастру змін до відомостей про 
землі в межах територій адміністративно-територіальних одиниць з 
видачею витягу 

37 00079 Внесення до Державного земельного кадастру відомостей про 
обмеження у використанні земель, встановлені безпосередньо законами 
та прийнятими відповідно до них нормативно-правовими актами, з 
видачею витягу 

38 00078 Державна реєстрація обмежень у використанні земель з видачею витягу 

 

39 00081 Виправлення технічної помилки у відомостях Державного земельного 
кадастру не з вини органу, що здійснює його ведення 

40 00080 Виправлення технічної помилки у відомостях з Державного земельного 
кадастру, яка була допущена органом, що здійснює його ведення, з 
видачею витягу 

41 00035 Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу з 
Державного земельного кадастру про землі в межах території 
адміністративно-територіальних одиниць 

42 00059 Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу з 
Державного земельного кадастру про обмеження у використанні земель 

43 00060 Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу з 
Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

44 00061 Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі довідки, 
що містить узагальнену інформацію про землі (території) 

45 00062 Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі 
викопіювання з картографічної основи Державного земельного кадастру, 
кадастрової карти (плану) 

46 00063 Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі копій 
документів, що створюються під час ведення Державного земельного 
кадастру 

47 00064 Надання довідки про наявність та розмір земельної частки (паю) 

48 00065 Надання довідки про наявність у Державному земельному кадастрі 
відомостей про одержання у власність земельної ділянки у межах норм 
безоплатної приватизації за певним видом її цільового призначення  

49 01254 Надання довідки про осіб, які отримали доступ до інформації про 
суб’єкта речового права у Державному земельному кадастрі 

50 00207 Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для послідуючого продажу 

51 00199 Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у користування 

52 00210 Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою, що забезпечує 
еколого-економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь 

53 00198 Надання згоди на передачу орендованої земельної ділянки в суборенду 

54 00066 Видача відомостей з документації із землеустрою, що включена до 



Державного фонду документації із землеустрою 

55 00068 Видача витягу з технічної документації про нормативну грошову оцінку 
земельної ділянки 

56 01161 Видача рішення про передачу у власність, надання у постійне 
користування та оренду земельних ділянок, що перебувають у державній 
або комунальній власності 

57 00175 Видача рішення про припинення права власності на земельну ділянку, 
права постійного користування земельною ділянкою у разі добровільної 
відмови землевласника, землекористувача 

58 00244 Видача довідки про наявність у фізичної особи земельних ділянок 

59 00176 Видача дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у межах безоплатної приватизації 

60 00217 Затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
у разі зміни її цільового призначення 

61 00181 Затвердження технічної документації з економічної оцінки земель 

62 00179 Затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки у межах населених пунктів 

 

63 00182 Затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

64 00192 Припинення права оренди земельної ділянки або її частини у разі 
добровільної відмови орендаря 

65 00208 Продаж не на конкурентних засадах земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення, на якій розташовані об’єкти 
нерухомого майна, які перебувають у власності громадян та юридичних 
осіб 

66 01330 Надання кадастрової довідки з містобудівного кадастру 

67 01369 Комплексна послуга “єМалятко”: 

  1) державна реєстрація народження та визначення походження дитини 

  2) реєстрація місця проживання 

  3) призначення допомоги при народженні дитини 

  4) призначення допомоги на дітей, які виховуються у багатодітних 
сім’ях 

  5) внесення відомостей про дитину до Реєстру пацієнтів, що ведеться у 
центральній базі даних електронної системи охорони здоров’я 

  6) реєстрація у Державному реєстрі фізичних осіб — платників податків 

  7) видача посвідчень батьків багатодітної сім’ї та дитини з багатодітної 
сім’ї 

  8) визначення належності новонародженої дитини до громадянства 
України 

  9) внесення інформації про новонароджену дитину до Єдиного 
державного демографічного реєстру з присвоєнням унікального номера 
запису в ньому 

  10) надання одноразової натуральної допомоги “пакунок малюка” за 
місцем проживання або перебування її отримувача 

  11) надання грошової компенсації вартості одноразової натуральної 
допомоги “пакунок малюка” 



68 00034 Реєстрація місця проживання 

69 01217 Реєстрація місця проживання дитини до 14 років 

70 00037 Зняття з реєстрації місця проживання 

71 00039 Видача довідки про зняття з реєстрації місця проживання 

72 00040 Реєстрація місця перебування 

73 00038 Видача довідки про реєстрацію місця проживання або місця перебування 
особи 

74 01208 Подання повідомлення про початок будівельних робіт щодо об’єктів, що 
за класом наслідків (відповідальності) належать до об’єктів з 
незначними наслідками (СС1) 

75 01209 Подання повідомлення про зміну даних у повідомленні про початок 
будівельних робіт щодо об’єктів, що за класом наслідків 
(відповідальності) належать до об’єктів з незначними наслідками (СС1) 

76 01218 Подання повідомлення про початок виконання будівельних робіт щодо 
об’єктів, будівництво яких здійснюється на підставі будівельного 
паспорта 

77 01219 Подання повідомлення про зміну даних у повідомленні про початок 
будівельних робіт щодо об’єктів, будівництво яких здійснюється на 
підставі будівельного паспорта 

78 00146 Внесення змін до повідомлення про початок виконання будівельних 
робіт 

79 01188 Скасування повідомлення про початок виконання будівельних робіт за 
заявою замовника 

80 00134 Подання повідомлення про початок виконання підготовчих робіт 

81 01190 Скасування повідомлення про початок виконання підготовчих робіт за 
заявою замовника 

82 00142 Видача сертифіката про прийняття в експлуатацію закінченого 
будівництвом об’єкта 

83 01263 Реєстрація декларації про готовність до експлуатації самочинно 
збудованого об’єкта, на яке визнано право власності за рішенням суду 

84 00138 Реєстрація декларації про готовність об’єкта до експлуатації, 
будівництво якого здійснено на підставі будівельного паспорта 

85 01376 Реєстрація декларації про готовність об’єкта до експлуатації щодо 
об’єктів, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об’єктів 
з незначними наслідками (СС1) 

86 01189 Внесення змін до декларації про початок виконання підготовчих робіт 

87 01902 Внесення змін до декларації про початок виконання будівельних робіт 

88 00255 Видача дозволу на спеціальне водокористування 

89 00464 Анулювання дозволу на спеціальне водокористування 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                           В.П.Проданов 

 

 


